

Telstad Holding ApS

Grønnevang 22, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 31 74 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Frode Telstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Telstad Holding ApS Grønnevang 22 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 32 31 74 72
	Stiftet: 26. marts 2013
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frode Telstad
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Retail Partner Danmark ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringer samt dermed beslættet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.952 t.kr. mod 5.568 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-111.521	-130.834
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.322.889	4.134.589
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.301	146.613
Andre finansielle indtægter	2.462.371	2.345.175
1 Øvrige finansielle omkostninger	-465.980	-515.724
Resultat før skat	6.317.060	5.979.819
2 Skat af årets resultat	-365.244	-411.884
Årets resultat	5.951.816	5.567.935
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	914.899	3.069.588
Overføres til overført resultat	5.036.917	2.498.347
Disponeret i alt	5.951.816	5.567.935

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.258.435	6.343.546
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.258.435	6.343.546
Anlægsaktiver i alt	7.258.435	6.343.546
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.486	2.974.185
Tilgodehavende selskabsskat	268.051	0
Andre tilgodehavender	1.132.977	2.039.227
Tilgodehavender i alt	1.484.514	5.013.412
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.209.225	20.217.687
Værdipapirer i alt	22.209.225	20.217.687
Likvide beholdninger	4.869.490	303.418
Omsætningsaktiver i alt	28.563.229	25.534.517
Aktiver i alt	35.821.664	31.878.063

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	228.575	228.575
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.912.141	5.997.242
Overført resultat	20.444.560	15.407.643
Egenkapital i alt	27.585.276	21.633.460
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.216.388	9.815.735
Selskabsskat	0	408.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.236.388	10.244.603
Gældsforpligtelser i alt	8.236.388	10.244.603
Passiver i alt	35.821.664	31.878.063

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	228.575	2.927.654	12.909.296	16.065.525
Resultatandel	<u>0</u>	<u>3.069.588</u>	<u>2.498.347</u>	<u>5.567.935</u>
Egenkapital 1. januar 2021	228.575	5.997.242	15.407.643	21.633.460
Resultatandel	<u>0</u>	<u>914.899</u>	<u>5.036.917</u>	<u>5.951.816</u>
	<u>228.575</u>	<u>6.912.141</u>	<u>20.444.560</u>	<u>27.585.276</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	423.155	472.819	
Andre finansielle omkostninger	42.825	42.905	
	<u>465.980</u>	<u>515.724</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	365.244	411.884	
	<u>365.244</u>	<u>411.884</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	346.304	346.304	
Kostpris 31. december 2021	<u>346.304</u>	<u>346.304</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	5.997.242	2.927.654	
Andel af årets resultat	4.322.889	4.134.588	
Udbytte	-3.408.000	-1.065.000	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>6.912.131</u>	<u>5.997.242</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.258.435</u>	<u>6.343.546</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Retail Partner Danmark ApS, Gladsaxe	71 %	10.223.148	6.088.576
		<u>10.223.148</u>	<u>6.088.576</u>
4. Oplysninger om dagsværdi			Andre
			børsnoterede
			værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021			22.209.225
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>2.277.599</u>
